АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.06.2022 г. № 420

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 12.08.2015 г. № 524 «О

комиссии по вопросам опеки, попечительства и патронажа в отношении

совершеннолетних недееспособных граждан, совершеннолетних

дееспособных граждан, которые по состоянию здоровья не могут

самостоятельно осуществлять и защищать свои права и исполнять

обязанности, проживающих на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 12.08.2015 г. № 524 «О

комиссии по вопросам опеки, попечительства и патронажа в отношении

совершеннолетних недееспособных граждан, совершеннолетних

дееспособных граждан, которые по состоянию здоровья не могут

самостоятельно осуществлять и защищать свои права и исполнять

обязанности, проживающих на территории Котельниковского

муниципального района Волгоградской области» изменения, изложив состав

комиссии по вопросам опеки, попечительства и патронажа в отношении

совершеннолетних недееспособных или ограниченно дееспособных граждан,

которые по состоянию здоровья не могут самостоятельно осуществлять и

защищать свои права и исполнять обязанности, проживающих на территории

Котельниковского муниципального района Волгоградской области в новой

редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                      А.К. Слета

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 02.06.2022 г. № 420

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Котельниковского муниципального

района Волгоградской области

от 12.08.2015 г. № 524

СОСТАВ

комиссии по вопросам опеки, попечительства и патронажа в отношении

совершеннолетних недееспособных или ограниченно дееспособных граждан,

которые по состоянию здоровья не способны самостоятельно осуществлять и

защищать свои права и исполнять свои обязанности, проживающих на

территории Котельниковского муниципального района

Волгоградской области

1. Петренко

Андрей Алексеевич               -

заместитель главы Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

председатель комиссии;

2. Голова

Наталья Александровна        -

начальник отдела образования администрации

Котельниковского муниципального района

Волгоградской области, заместитель председателя

комиссии;

3. Беликова

Анна Сергеевна                      -

специалист 1 категории сектора по опеке и

попечительству отдела образования

администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

секретарь комиссии;

4. Волощук

Марина Олеговна                  -

главный специалист отдела правового и кадрового

обеспечения администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области,

член комиссии;

5. Попова

Татьяна Владимировна         -

ведущий специалист ГКУ ЦЗН по

Котельниковскому району, член комиссии (по

согласованию);

6. Дмитренко

Светлана Сергеевна               -

врач-психиатр ГБУЗ «Котельниковская ЦРБ», член

комиссии (по согласованию).